
UCHWAŁA nr 52/IV/2016 

Rady Nadzorczej spółki TAURON Polska Energia S.A 

z dnia 8 marca 2016 r. 

 
w sprawie: zaopiniowania wniosku Zarządu kierowanego do Walnego Zgromadzenia 

o dokonanie zmian w „Regulaminie Walnego Zgromadzenia TAURON Polska 

Energia S.A.” 

 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Spółki, Rada Nadzorcza TAURON Polska Energia 

S.A. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje wniosek Zarządu kierowany do Walnego 

Zgromadzenia TAURON Polska Energia S.A. o dokonanie zmian w „Regulaminie Walnego 

Zgromadzenia TAURON Polska Energia S.A.”, wyrażony w uchwale Zarządu nr 114/IV/2016 

z dnia 1 marca 2016 r. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów  

za - 9  przeciw - 0  wstrzymujących się - 0 

 


